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EPTB Vilaifie




 Situation géographique du bassin de la Vilaine Principaux échanges avec les bassins voisins
> parles canaux




enjeux . eau potable, inondations, zones humides

nitrates Vilaine amont




moyens humains

moyens financiers




Quelques dates
* 1961 a 1970

~ 1972

~ 1989
~ 1995

~ 1998
* 2003
* 2007
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Sage 2003 :choix de la subsidiarité

Structures de bassin versant en 2011
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Construire le nouveau SAGE a
partir des syndicats de bassins




et demain ?

syndicat
mixte integrant un college des
syndicats de basc



SAGE Vilaine et EPTB V1la1ne o
une expérience « gagnant--. ko
gagnant»%” \_ ‘

merci de votre atfention




